dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

280/19

285/19

286/19

249/19

341/19

343/19

344/19

352/19

353/19

355/19

356/19

360/19

361/19

363/19

370/19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymcp"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpnymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

CBepeHun

FonyeHko Jlnnna BukTopoBHa

008126

10.08.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

09.10.2019

10.10.2019

10.10.2019

18.10.2019

14.10.2019

15.10.2019

15.10.2019

22.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

24.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

04.11.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeOBVMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



375/19

377/19

378/19

380/19

382/19

385/19

386/19

389/19

390/19

394/19

397/19

400/19

401/19

404/19

406/19

407/19

410/19

411/19

412/19

413/19

414/19

415/19

417/19

418/19

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLIK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpnyma"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

11.11.2019

12.11.2019

12.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

18.11.2019

19.11.2019

21.11.2019

22.11.2019

25.11.2019

28.11.2019

29.11.2019

29.11.2019

02.12.2019

05.12.2019

05.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



420/19

421/19

423/19

424/19

426/19

430/19

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

20.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

24.12.2019

26.12.2019

28.12.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



