		C								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гопченко Лилия Викторовна 008126 10.08.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						280/19	ООО "МЦК "Триумф"	09.10.2019	недвижимость	рыночная
						285/19	ООО "МЦК "Триумф"	10.10.2019	недвижимость	рыночная
286/19	ООО "МЦК "Триумф"	10.10.2019	недвижимость	рыночная						
249/19	ООО "МЦК "Триумф"	18.10.2019	недвижимость	рыночная						
341/19	ООО "МЦК "Триумф"	14.10.2019	недвижимость	рыночная						
343/19	ООО "МЦК "Триумф"	15.10.2019	недвижимость	рыночная						
344/19	ООО "МЦК "Триумф"	15.10.2019	недвижимость	рыночная						
352/19	ООО "МЦК "Триумф"	22.10.2019	недвижимость	рыночная						
353/19	ООО "МЦК "Триумф"	23.10.2019	недвижимость	рыночная						
355/19	ООО "МЦК "Триумф"	23.10.2019	недвижимость	рыночная						
356/19	ООО "МЦК "Триумф"	24.10.2019	недвижимость	рыночная						
360/19	ООО "МЦК "Триумф"	28.10.2019	недвижимость	рыночная						
361/19	ООО "МЦК "Триумф"	29.10.2019	недвижимость	рыночная						
363/19	ООО "МЦК "Триумф"	30.10.2019	недвижимость	рыночная						
370/19	ООО "МЦК "Триумф"	04.11.2019	недвижимость	рыночная						

375/19	ООО "МЦК "Триумф"	11.11.2019	недвижимость	рыночная
377/19	ООО "МЦК "Триумф"	12.11.2019	недвижимость	рыночная
378/19	ООО "МЦК "Триумф"	12.11.2019	недвижимость	рыночная
380/19	ООО "МЦК "Триумф"	14.11.2019	недвижимость	рыночная
382/19	ООО "МЦК "Триумф"	14.11.2019	недвижимость	рыночная
385/19	ООО "МЦК "Триумф"	18.11.2019	недвижимость	рыночная
386/19	ООО "МЦК "Триумф"	19.11.2019	недвижимость	рыночная
389/19	ООО "МЦК "Триумф"	21.11.2019	недвижимость	рыночная
390/19	ООО "МЦК "Триумф"	22.11.2019	недвижимость	рыночная
394/19	ООО "МЦК "Триумф"	25.11.2019	недвижимость	рыночная
397/19	ООО "МЦК "Триумф"	28.11.2019	недвижимость	рыночная
400/19	ООО "МЦК "Триумф"	29.11.2019	недвижимость	рыночная
401/19	ООО "МЦК "Триумф"	29.11.2019	недвижимость	рыночная
404/19	ООО "МЦК "Триумф"	02.12.2019	недвижимость	рыночная
406/19	ООО "МЦК "Триумф"	05.12.2019	недвижимость	рыночная
407/19	ООО "МЦК "Триумф"	05.12.2019	недвижимость	рыночная
410/19	ООО "МЦК "Триумф"	09.12.2019	недвижимость	рыночная
411/19	ООО "МЦК "Триумф"	10.12.2019	недвижимость	рыночная
412/19	ООО "МЦК "Триумф"	10.12.2019	недвижимость	рыночная
413/19	ООО "МЦК "Триумф"	17.12.2019	недвижимость	рыночная
414/19	ООО "МЦК "Триумф"	17.12.2019	недвижимость	рыночная
415/19	ООО "МЦК "Триумф"	18.12.2019	недвижимость	рыночная
417/19	ООО "МЦК "Триумф"	19.12.2019	недвижимость	рыночная
418/19	ООО "МЦК "Триумф"	19.12.2019	недвижимость	рыночная

420/19	ООО "МЦК "Триумф"	20.12.2019	недвижимость	рыночная
421/19	000 "МЦК "Триумф"	20.12.2019	недвижимость	рыночная
423/19	000 "МЦК "Триумф"	23.12.2019	недвижимость	рыночная
424/19	ООО "МЦК "Триумф"	24.12.2019	недвижимость	рыночная
426/19	ООО "МЦК "Триумф"	26.12.2019	недвижимость	рыночная
430/19	ООО "МЦК "Триумф"	28.12.2019	недвижимость	рыночная